令和２年９月７日

 保護者の皆様

                                            蟹 江 小 学 校 長  髙 橋 央 樹

                                            蟹江小学校ＰＴＡ会長   成 田 將 展

運動会の開催について（ご案内）

  新秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動

に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  本年度の運動会を児童会の年間活動テーマである「たちむかえ どんなことにも 全力で」のも

と、下記のように開催いたします。すでに６月３日付文書でお知らせしたとおり、本年度は平日の

開催で、学年により時間帯も異なります。保護者の皆様方の参観に際しまして、今後も、様々なお

願いをしていくこととなりますが、今般の状況が未曾有の事態への対応とご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

記

 １  日 時

令和２年１０月２０日（火）

 １，４，５年生  午前 ８時４０分～午前１０時２０分

 ２，３，６年生  午前１０時４０分～午後１２時２０分

 ※ 雨天時等における予備日は、１０月２２日（木）とし、以降順延します。

２  会 場

蟹江小学校    運動場

 ３  その他

   運動会当日、雨天等のため「延期」の場合、及び天候が不安定で開催の有無がはっきりし

ない場合は、午前７時頃に「きずなネット」メールで「実施」・「延期」をお知らせします。